Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                                  проект
"__"     марта  2013г.                                                            N _____
п. Оссора
О предоставлении в постоянное (бессрочное)

пользование земельных участков
Муниципальному бюджетному
образовательному учреждению
дополнительного образования детей

«Карагинская детско-юношеская
спортивная школа »

Руководствуясь пунктом 1 ст.20 Земельного кодекса Российской Федерации; Федеральным законом от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»; Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Уставом Карагинского муниципального района.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Карагинская детско-юношеская спортивная школа»  в постоянное (бессрочное) пользование с          марта 2013 года земельный участок с кадастровым номером 82:02:000005:92,  отнесённый к категории «Земли населённых пунктов»,  общей площадью 21200 кв.м., расположенный в границах территории муниципального образования – городское поселение «посёлок Оссора» , месторасположение : установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание РДК. Участок находится примерно в 18 м от ориентира по направлению на северо-запад, почтовый адрес ориентира: край Камчатский, район Карагинский, п.Оссора, пер. Почтовый, для целей связанных с эксплуатацией и обслуживанием территории спортивного комплекса.
2.  Предоставить Муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей  «Карагинская детско-юношеская спортивная школа»  в постоянное (бессрочное) пользование с          марта 2013 года земельный участок с кадастровым номером 82:02:000006:71,  отнесённый к категории «Земли населённых пунктов»,  общей площадью 1200 кв.м., расположенный в границах территории муниципального образования – городское поселение «посёлок Оссора» месторасположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 15 м от ориентира по направлению на север, почтовый адрес ориентира: край Камчатский, район Карагинский, п.Оссора, ул. Советская, дом 41, для целей связанных с эксплуатацией здания спортивной школы.
3. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополни

    тельного образования детей «Карагинская детско-юношеская спортивная

    школа района»  обеспечить    эффективное,
    целевое  использование земель, соблюдение норм и правил   при их ис-

    пользовании,  предусмотреть мероприятия по рекультивации земель, их
    озеленению.

      4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на И.о.

          Заместителя Главы Карагинского муниципального района - Руководителя

          Комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ
          Захарова Н.Н.
      5. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Карагин-
          ского муниципального района.

Глава Карагинского

муниципального района

Н.П. Ридченко
Согласованно:                               ______________ Щербина Н.А.

Исполнил                                                                     Захаров Н.Н.

Разослать:   МБОУДОД «Карагинская ДЮСШ»- 2 экз. (через упр Образования)
                     Комитет по управлению имуществом – 2 экз.